ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT
V/v đăng ký tham gia Chương

trình “Hàng hoá, dịch vụ người

tiêu dùng tin cậy năm 2025 và

Doanh nghiệp cam kết vì người

tiêu dùng năm 2026”.

Bờ Y, ngày       tháng      năm 2025

                           Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn xã Bờ Y.

Thực hiện Công văn số 303/SCT-QLTM ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tham gia Chương trình

“Hàng hoá, dịch vụ người tiêu dùng tin cậy năm 2025 và Doanh nghiệp cam kết

vì người tiêu dùng năm 2026”, Ủy ban nhân dân xã Bờ Y thông báo đến các

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn xã Bờ Y, tỉnh

Quảng Ngãi đăng ký tham gia chương trình; nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ đăng ký tham gia: Theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 69/KH-

VICOPRO ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Hội Bảo vệ người tiêu dùng Việt

Nam (có đính kèm văn bản).

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 30/7/2025 đến ngày 31/12/2025.

3. Thông tin tiếp nhận hồ sơ:

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: Số 58-60 đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Thông tin liên hệ: Ông Đặng Quốc Dũng, số điện thoại: 0974.035.777

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y thông báo đến các doanh nghiệp biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công thương (thay b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP; PCVP;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT (đ/tin);

- Trang thông tin điện tử xã (đ/tải);

- Lưu: VT, SĩKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2025-08-01T09:23:25+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2025-08-01T09:24:48+0700

		2025-08-01T09:24:48+0700

		2025-08-01T09:24:48+0700

		2025-08-01T09:24:48+0700